70

tem. Hoc no-men Je - sus no - men dul - ce. est, hoc
tem. Hoc no-men Je - sus no - men dul - ce. est, hoc
tem. Hoc no-men Je - sus no - men dul - ce. est, hoc
tem. Hoc no-men Je - sus no - men dul - ce. est, hoc

76

nomen Je - sus no - men sa - lu - ta - re est, quid
nomen Je - sus no - men sa - lu - ta - re est, quid
nomen Je - sus no - men sa - lu - ta - re est, quid e -
no - men sa - lu - ta - re est, quid e -

82

e - nim est Je - sus ni - si sal - va - tor? O bo - ne Je -
e - nim est Je - sus ni - si sal - va - tor? O bo - ne Je -
nim est Je - sus ni - si sal - va - tor? O bo - ne Je -
nim est Je - sus ni - si sal - va - tor? O bo - ne Je -

88

su qui me cre - a - sti et re - de - mi - - - sti tu - o
su qui me cre - a - - - sti et re - de - - - mi - - sti tu - o
su qui me cre - a - - - sti et re - de - - - mi - - sti tu - o
su qui me cre - a - - - sti et re - de - - - mi - - sti tu - o

94

pro - pri-o san - gui - ne, ne per - mit - tas me dam-na - - ri.
pro - pri-o san - gui - ne, ne per - mit - tas me dam-na - - ri.
o pro - pri-o san - gui-ne, quem
pro - pri-o san - gui - ne, quem

100

O bo - ne Je - - su,
O bo - ne Je - - su,
ex ni - hi - lo cre - a - - - - sti, ne per - dat
ex ni - hi - lo cre - a - - - - sti, ne per - dat

106

i - ni - qui - tas me - a om - ni - potens bo - ni - tas tu -
i - ni - qui - tas me - a om - ni - po - tens bo - nitas
me quem fe - - - cit om - ni - potens bo - nitas tu -
me quem fe - - - cit om - ni - po - tens bo - nitas

112

a, o bo - ne Je - - su
tu - a, o bo - ne Je - - su re - co - gno - sce quod tu - um
a, o bo - - - ne Je - su re - co - gno - sce quod tu - um
tu - - - a, o bo - ne Je - su re - co - gno - - sce quod tu -

118

et ab-ster-ge quod a - li - e - num est in
est in me
est in me et ab-ster - ge quod a - li - e - num
um est in me

124

me, o bo - ne Je su mi - se-re-re
o bo - ne Je su mi - se-re-re me-
est a me, o bo - ne Je su mi - se-re-re
o bo - ne Je su mi - se-re-re

130

me - i dum tempus est mi - se-ren - di, ne per - das me in
- i dum tempus est mi - se-ren - di, ne per - das me in tem -
me - i dum tem - pus est mi - se - ren - di, ne per-das me in
me - i dum tempus est mi - se-ren - di, ne per - das me in

136

tem - po-re tre - men - di ju - di - ci - i tu - - i.
- po - re tre - men - di ju - di - ci - i tu - - i.
tem - po-re tre - men - di ju - di - ci - i tu - - i.
tem - po-re tre - men - di ju - di - ci - i tu - - i.

SECUNDA PARS

Cantus

O bo - ne Je - su, si me-ru - i mi - ser pec - ca -